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Tomáš Humpal

Od: milan.bradac@pcr.cz
Odesláno: pátek 12. března 2021 10:59
Komu: humpal@vaner.cz
Předmět: FW: Česká Lípa - lávka přes I/9

 
 
Dobrý den, 
K DIO nemám výhrady. Pouze podotýkám, že v případě úplné uzavírky sil. č. I/9 bude PČR požadovat, aby to bylo v co 
nejkratším časovém úseku a v době mimo dopravní špičku tzn. ideálně ve dny pracovního klidu. Pro umístění SSZ 
budeme požadovat semafory s odpočtem a upřednostnění výjezdu vozidel z obce směrem na Doksy v případě tvorby 
kolon. Před započetím prací si realizační firma požádá o vydání stanoviska. 
 
V případě potřeby mne kontaktujte prostřednictvím tohoto emailu nebo níže uvedeného tlf. čísla. 
 
S pozdravem 
 
 

por. Bc. Milan Bradáč  
komisař 

+420 974 471 822 
 
milan.bradac@pcr.cz 
www.policie.cz  

ÚZEMNÍ ODBOR ČESKÁ LÍPA 

Dopravní inspektorát 
 
Pod Holým vrchem 1734 
470 01 Česká Lípa 
 
 

 
 
 
 

From: Tomáš Humpal [mailto:humpal@vaner.cz]  
Sent: Tuesday, March 09, 2021 9:00 AM 
To: STRÁNSKÝ Vladimír <vladimir.stransky@pcr.cz> 
Subject: Česká Lípa - lávka přes I/9 
 
Dobrý den. 
Po předchozí předběžné konzultaci ohledně podmínek realizace lávky posílám dopravní opatření pro stavbu 
s prosbou o předběžné projednání. Snažil jsem se minimalizovat zásah do provozu. Po převážnou dobu stavby 
zachováváme obousměrný provoz jen se zúžením krajnic, krátkodobě počítáme s kyvadlovým řízením a pokud při 
osazování ocelové konstrukce nebude stačit zastavení provozu na cca 30minut je navržena objízdná trasa po MK. 
 
Předem děkuji za stanovisko k návrhu DIO. Předpokládám, že pro oficiální stanovisko ještě budete obesláni v rámci 
IČ. 
 
S pozdravem 
Tomáš Humpal 
728 223 089 
 


